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Oficio Compras n.° 0412021 ¢ ‘

A /
FUABC — CENTRAL DE CONVENIOS ‘ PROC. Ne HEHEOUY
Sr. Fernando G. Minciotti FLs.QJ 7 ]/

Diretoria Administrativa VE0

Ref. AQUISICAQO DE CORREIAS PARA AR CONDICIONADO. -

Solicitamos a FUABC- Central de Convénios, pedido de compra de correias para ar
condicionado, para atender a demanda do Hospital Municipal de Mogi das Cruzes.

O

Considerando que o Hospital Municipal de Mogi das Cruzes, tornou-se referéncia para
atendimento aos pacientes portadores de COVID 19, e hoje conta com 50 (sessenta) leitos de
enfermaria e, respectivamente, 44 (trinta e quatro) em UTI.

Para tanto, com a alta demanda de internacdes de pacientes portadores do virus COVID-
19, logo a utilizagdo dos equipamentos de ar condicionado aumentou, pois a utilizagéo desses

equipamentos é de suma importancia para a circulagdo do ar limpo nas unidades.

Importante ressaltar, que as correias compdem o sistema para que as engrenagens e

motores funcionem corretamente e devem ser trocadas regularmente.

N Portanto a necessidade da presente aquisicdo, levando em consideragao que o .a,r-
S~ condicionado hospitalar, além de manter a temperatura agradavel, também auxilia no combate as
doengas de transmiss&o aérea. Isso acontece porque o aparelho filtra bactérias e fungos, deixando
o ar que circula pelo ambiente mais limpo e puro, que contribuem par a melhoria no cuidado

assistencial.

Abaixo a descri¢ao dos itens:

ITEM DESCRICAO l QUANTIDADE
1 CORREIA AR CONDICIONADO AX28 10
2 CORREIA AR CONDICIONADO AX29 10
CORREIA AR CONDICIONADO AX30 10
SIS

SraRRgHo e Saxn PREFEITURA BF

Mogi Rua Gutterrmann, 577 - Bairro Bras Cubas - Mogi das Cruzes - SP - CEP: 08740-320 MOGI DAS CRUZES



JQ\ & y Central de

HoSPITAL runoago hosse N/ Convénio
DE MOG1 DAS CRUZES DEEE 57 ,
4 | CORREIAAR CONDICIONADO AX42 10 /ﬁ/
5 | CORREIAAR CONDICIONADO AX43 10.. gfgi,g_ff/_‘f"’g_:
6 | CORREIAAR CONDICIONADO AX62 5. e —
7 | CORREIA AR CONDICIONADO AX73 10.
8 | CORREIAARCONDICIONADOAX74 | 10
9 CORREIA AR CONDICIONADO BX146 5.
10 | CORREIAAR CONDICIONADO AX38 5.
11 | CORREIA AR CONDICIONADO AX39 | 5.
12 | CORREIA AR CONDICIONADO AX40 5.
13 (| CORREIA AR CONDICIONADO AX60 5. | o=

‘ Neste sentido, foi providenciado a solicitagéo de compra e o valor estimado para presente
\/ aquisicdo importara um total de R$ 4.972,60 q/uatro mil, novecentos e setenta e dois reais e

sessenta centavos), tendo como base orgamentos anexo.
A despesa devera onerar o Contrato de Gestdo n.° 58/2019 - Fundagao do ABC.

Diante do exposto, solicitamos a Vossa Senhoria os devidos encaminhamentos.

Atenciosamente,

Heloisa Molimari Calderon Nascimento

Diretora Geral
Hospital Municipal de Mogi das Cruzes

2\ rernando G/Mijnciofti
‘-\ Diretor Admfinisirativo
. FUABC - Centrdtde Convénios
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Mogi das Cruzes, 05 de janeiro de 2021.
Memorando 01/ 21 KGS

Para: Diretor Administrativo
Ref. COMPRAS — CORREIAS DE AR CONDICIONADO

Justificativa: Necessario a compra de correias para o sistema de ar condicionado da

N unidade. Essas correias compéem o sistema para que as engrenagem e motores
b’ funcionem corretamente. As correias devem ser trocadas regularmente, pois podem haver
desgastes por utilizacdo e se nao houver a troca, as ventilagdes ndo prosseguem, assim
impactando no funcionamento do ar condicionado. Sem o sistema funcionando

corretamente, pode gerar consequéncias na saude aos pacientes e profissionais.

Valor estimado: R$ 4.972,601(quatro mil, novecentos e setenta e dois reais e sessenta

centavos).
Atenciosamente,
- Karina Alves
L) Supervisora de Manutencéo

Hosp. Mun. de Mogi das Cruzes

72 g
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A FuUNDACAO DO ABC
CNPJ 57.571.275/0004-45 PROC. n\!dmfl/ﬁ

Insc. Est. FLS.
VILA SACADURA CABRAL 2000/SANTO ANDRE
: SO PAULO/SP - CEP Vig '0
ALTERNATIVA SOLUGOES ELETRICAS EIRELI : Fone 4791-7785 / Fax
Contato - TAMIRES
tamires.almoxarifado@hmmc.org.br

RUA ONZE DE AGOSTO, N°42 - BRAS CUBAS - MOGI DA CRUZES

* CNPJ: 11.650.126/0001-28 1E: 454.198.976.119
Fone direto: {11) 4312-0030 OU 0084 Proposta

nO
9144-05/01/2021

claudiana@alternativaselucoes.com
: DL BUFDO: VFORIZADO,

5 SCHITIEH5HL CLiP e cor LR oy

paicr et . (o A

TOTAL 4972,60

[ Ty 1-Validade da proposta 05 (cinco) dias corridos, salvo alinhamento de valores por parte de nossos farnecedores.
N 2-Entrega mencionada em dias Uteis contados apés recebimento do pedido de compra efou liberagdo de crédito, salvo venda prévia.

Obs.:

Pagamento [ A vista Faturado 28ddl ( Minimo R$ 350,00)
1CMs [“] Induso  ~ [] N&e induso

1PI ‘O A induir Isento ¢

Frete ) [¥] CIF - Grande SP / [ cIF - Transportadora [ FoB

Claudiana Luciana Gongalves
claudiana@alternativasolucoes.com
Fone: (11) 4312-0090 ou 0084




HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES N /A\\ Pagina: 171 -
SQULMY - Sistema de Gerenciamento de Compras N - N Emitido por: = KARINA.GONCALVES?®
Relatério de Solicitagdo de Compras Em: 06/01/2021 11:55 ot
Solicitagao: 8353 N
Solicitante: KARINA GONCALVES Data Solic.: 04/01/2021 Data Maxima: 31/01/2021
Setor: 30 MANUTENGAO GERAL Data da Impress&o: 06/01/2021
Motivo: 1 COMPRA PROGRAMADA (MENSAL) ¢ Situagdo: SOLICITADA
| ' |
Obs: Solicitamos a cotagdo de pregos do produtos que seguem abaixo.
Dados da Solicitagdo Dados da Ultima compra
Seq Produto [Clas.aBClunidade |  Quantidade] Cons. Méd Mensal Est.Atual Quantidade] Data | vir UnitarioFornecedor
1 28351 CORREIA AR CONDICIONADO AX 28 UNIDADE 10,00 0,00 ) 0,00 ) 0,0000
2 28352 CORREIA AR CONDICIONADO AX 29 UNIDADE 10,00 0,00 0,00 0,0000
3 28353 CORREIA AR CONDICIONADO AX 30 UNIDADE 10,00 0,00 0,00 0,0000
4 28354 CORREIA AR CONDICIONADO AX 42 UNIDADE 10,00 0,00 0,00 0,0000
5 28355 CORREIA AR CONDICIONADO AX 43 UNIDADE 10,00 0,00 0,00 0,0000
6 28359 CORREIA AR CONDICIONADQO AX 62 UNIDADE 5,00 0,00 0,00 0,0000
7 28356 CORREIA AR CONDICIONADO AX 73 UNIDADE 10,00 0,00 0,00 0,0000
8 28357 CORREIA AR CONDICIONADO AX 74 UNIDADE 10,00 0,00 0,00 0,0000
g 28358 CORREIA AR CONDICIONADO BX 146 UNIDADE 5,00 0,00 0,00 0,0000
10 27995 CORREIA AX 38 UNIDADE 5,00 0,00 0,00 0,0000
11 27994 CORREIA AX 39 UNIDADE 5,00 0,00 0,00 0,0000 .
12 27993 CORREIA AX 40 UNIDADE 5,00 0,00 0,00 1,00 11/07/2019 29,0000 COMERCIAL RUBBER WOR
13 28247 CORREIA AX 60 UNIDADE 5,00 0,00 0,00 0,0000
Data Valor Total Emissor
06 de Janeiro de 2021 145,00

Somatdrio(VLUIt.Real * Qtd Solicitada)

Observagido: O consumo é baseado nos Ultimos seis meses consolidados
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HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES



willian siqueira

VISTO
_ _
De:’ Matheus Allimac <allimac01@gmail.com>
Enviado em: sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 11:48
Para: willian siqueira ‘
Assunto: Re: Solicitagdo de orgamento
Anexos: Cotacao 534 Correia.pdf

Bom Dia

Ségue em Anexo a cotagdo solicitada.
Fico a disposigdo.

At

Matheus

Q:‘,Allimac
~*11-4075-3244 .

Em sex., 15 de jan. de 2021 s 11:01, willian siqueira <willian.siqueira@fuabc.org.br> escreveu:

Bom dia!

De: FUNDACAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS
Avenida Lauro Gomes, 2000. Bairro Vila Sacadura Cabral. Santo André (SP). CEP: 09060-870.‘ -

CNPJ: 57.571.275/0004-45.

(/’w

PARA: ALLIMAC — POR GENTILEZA SOLICITO COTAGAO (URGENTE)

A/C: Departamento Comercial

ASSUNTO: Aquisicdo de Correias para Ar Condicionado, pa‘ra o Municipio de Mogi das Cruzes — processo

MCHO0011/21.

Prezado (a) Senhor(a)




()

Solicitamos a.vossa senhoria Proposta Comercial em papel timbrado da empresa.

A ESPECIFICACAO DO SERVIGO:

e Aquisi¢do de Correias para Ar Condicionado

.| QUANTIDADE

ITEM{- - ' ‘DESCRICAO -
CORREIA AR CONDICIONADO AX28 10 "
2 | CORREIA AR CONDICIONADO AX29 10 f
3 | CORREIA AR CONDICIONADO AX30 10 .
4 | CORREIA AR CONDICIONADO AX42 10
5 | CORREIA AR CONDICIONADO AX43 10
6 | CORREIA AR CONDICIONADO AX62 5
7 | CORREIA AR CONDICIONADO AX73 10
8 | CORREIA AR CONDICIONADO AX74 10
9 | CORREIA AR CONDICIONADO BX146 5
10 | CORREIA AR CONDICIONADO AX38 5
11 | CORREIA AR CONDICIONADO AX39 5
12 | CORREIA AR CONDICIONADO AX40 5
13 | CORREIA AR CONDICIONADO AX60 5

PROM]&OJV |
FLS. -—(-7— —

— V&0

Caso se faga necessario uma avallagao previa técnica para a produgdo do orcamento, por gentileza entrar

Att,

X em contato no meu telefone 11-2666-5438 a/c Willian dep. de compras e contratagoes da Fundagdo do
ABC - Central de Convénios. ESSA AVALIACAO NAO PODERA SER COBRADA.
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willian siqueira . /j{
De: Suporte Startup Grupo <suporte@startup/grfpo.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 15:09

Para: willian siqueira

Assunto: Orcamento 005/21 - Solicitagdo de orcamento | Aq Correias para Ar Cond
Anexos: Orcamento 005-21_Aq Correias Ar Cond .pdf

Willian, boa tarde.
Segue orcamento para apreciagdo.
Grata.

SONIA CAMARGO o lin) f)

iy )
(&) .s5 {11) 98117-7214

() @ suporte@startupgrupo.com.br

@ www startupgrupo.com.br

De: willian siqueira <willian.sigueira@fuabc.org.br>
Enviada em: sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 11:01
Para: Sonia Camargo <resppondi@terra.com.br>
Assunto: Solicitagdo de orcamento

Bom dia!

De: FUNDACAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS
" Avenida Lauro Gomes, 2000. Bairro Vila Sacadura Cabral. Santo André (SP). CEP: 09060-870.
CNPJ: 57.571.275/0004-45. '

[

A

I\\/ a~ ~ N
PARA: SONIA CAMARGO - POR GENTILEZA SOLICITO COTAGAO (URGENTE)

A/C: Departamento Comercial

ASSUNTO: Aquisicdo de Correias para Ar Condicionado, para o Municipio de Mogi das Cruzes —
processo MCHO0011/21.

Prezado (a) Senhor(a)

Solicitamos a vossa senhoria Proposta Comercial em papel timbrado da empresa.
A ESPECIFICAGAO DO SERVICO: -

e Aquisi¢fio de Correias para Ar Condicionado

1



PRGC., x\i"_.é/&ﬂﬂ?[{/f/

ITEmM| - . DESCRICAO ' -, - |QUANTIDADE FLS_{1
1 | CORREIA AR CONDICIONADO AX28 10 WSTO
2 CORREIA AR CONDICIONADO AX29 10
3 | CORREIA AR CONDICIONADO AX30 10
4 | CORREIA AR CONDICIONADO AX42 10
5 | CORREIA AR CONDICIONADO AX43 10
6 | CORREIA AR CONDICIONADO AX62 5
7 | CORREIA AR CONDICIONADO AX73 10
8 | CORREIA AR CONDICIONADO AX74 10
9 | CORREIA AR CONDICIONADO BX146 5
10 CORREIA AR CONDICIONADO AX38 5
11 | CORREIA AR CONDICIONADO AX39 5
12 CORREIA AR CONDICIONADO AX40 5
13 CORREIA AR CONDICIONADO AX60 5

(u Caso se faca necessario uma avaliagiio previa técnica para a produgdo do orgamento, por gentileza entrar
em contato no meu telefone 11-2666-5438 a/c Willian dep. de compras e contratacdes da Fundagio do
ABC — Central de Convénios. ESSA AVALIAGAO NAO PODERA ‘SER, COBRADA.

Att,

Wl"fﬂi% quue;m Rar ‘
Compratlor~ -~ 0
Centrel de {ﬁﬁ%ﬁﬁﬁf Lol

 vilan,shgue ﬂ@fm%}c ﬂ{rgf!}r
Tel. {’f 1} 2@%&4&3

ﬂi&k g .

im i {wm,ezzg e

Livre de virus. www.avast.com.



| /‘ Estr. Riuichi Matsumoto, 950 — SBC/SP - CEP 09852-015 i il

\ Tel. (11) 4075-3244 / (11) 99499-9413 ViSTS
. CNPJ 10.480.433/0001-45 - LE. 635.976.880.115
alllmac www.allimac.com.br - €_mail allimac@allimac.com.br

ALLIMAC Comércio de Materiais em Geral Eireli ME Pfg‘}z“’%/

DEPTO COMPRAS
AJC Sr. Willian

A empresa ALLIMAC Comércio de Materiais em Geral Eireli ME, CNPJ sob o n° 10.480.433/0001-45,
vem por meio desta, apresentar-lhes a proposta abaixo conforme solicitado.

ITEM | Unid. QT. : Descriciio de Materiais P. Unid P. Total
1 UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX28 60,00 600,00
2 UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX29 60,00 600,00
3 UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX30 60,00 600,00
4 UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX42 80,00 800,00
5 UNI 10 ° | CORREIA AR CONDICIONADO AX43 80,00 800,00
6 UNI 5 CORREIA AR CONDICIONADO AX62 95,00 475,00
7 UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX73 125,00 1.250,00
8 UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX74 125,00 1.250,00
9 UNI 5 CORREIA AR CONDICIONADO BX146
C’ 10 UNI 5 CORREIA AR CONDICIONADO AX38 60,00 300,00
11 /UNI 5 CORREIJA AR CONDICIONADO AX39 - 60,00 300,00
12 UNI 5 CORREIA AR CONDICIONADO AX40 80,00 400,00
13/ | UNI 5 CORREIA AR CONDICIONADO AX60 95,00 475,00
7 VALOR TOTAL R$ 7.850,00 1

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Condigdes de pagamento: 30 (trinta) dias.

Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias ap6s pedido.
Local de entrega: SBCampo/SP

Declaramos que nos pregos estdo inclusos todos os custos e despesas diretas e indiretas, bem como impostos,
taxas e seguros.

SBCampo, 15 de janeiro de 2021/

. WintReus Parisi
. ( ™ Diretor Comercial
/ Allimac Com. de Mat em Geral Eireli ME

N
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Santo André, 15 de janeiro de 2021.

A

Fundagdo do ABC — Central de Convénios
Sr. Willian Siqueira

Cotagao: MCHO011/21

Proposta: 05/2021

Apresentamos e submetemos a apreciagéo de Vs. Sas, nossa Proposta de Pregos para:
Aquisicao de Correias para Ar Condicionado, para o Municipio de Mogi das Cruzes/SP.

- , Descrica oo oo Quantidade |- Valor Total
N 1 CORREIA AR CONDICIONADO AX28 10 | 900,00

2 CORREIA AR CONDICIONADO AX29 10 - 980,00

3 CORREIA AR CONBICIONADO AX30 10 990,00

4 CORREIA AR CONDICIONADO AX42 10 - 1.050,00

5 | CORREIA AR CONDICIONADO AX43 10 1.110,00

6 CORREIA AR CONDICIONADO AX62 5« ¢ 625,00

7 CORREIA AR CONDICIONADO AX73 10 - 1.300,00

8 CORREIA AR CONDICIONADO AX74 10 133,00 1.330,00

9 CORREIA AR CONDICIONADO BX146 5 - | 167,00 835,00

10 | CORREIA AR CONDICIONADO AX38 5 . 103,70 518,50

11 CORREIA AR CONDICIONADO AX39 5 105,00 525,00 -

12} CORREIA AR CONDICIONADO AX40 5 . 105,00 525,00

13 / | CORREIA AR CONDICIONADO AX60 5 122,00 610,00 -

“Valor total: R$ 11.298,50 (Onze mil, duzentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos)
" Declaramos, que em nossos pregos est@o incluidos todos os impostos, taxas, seguros, bem como

7Yy - quaisquer outras despesas, diretas ou indiretas incidentes.
N :

Valores ofertados para a quantidade total de 100 unidades de correias desta cotagao.

O prazo de validade da proposta: 60 dias
Prazo de pagamento: 15 dias

Att.

MAICON MACIEL PEREIRA SILVA
Sacio Administrador




Central de
Convdndios

L3—

" CENTR.CONVENIOS AUTORIZACAO PARA PAGAMENTO DE. COMPROMISSOS

TED - Outro Titular

AOQ CEF MOGI HOSPITAL - FEDERAL
AGENCIA : 0344 ~ C/C 000710792
MOGI DAS CRUZES

EMISS20 :
RELACRO :

01/04/2021
078687

DIGITAD

PRF NUMERO PCBENEFICIARIO . NAT X BCO AGENC NUMERO CONTA CNPJ/CPF DT.VENC VALOR A PAGAR
coM 7 EISKALT MANUTENCAO DE EQUIPAMENTO CONSERVACAO E REPAROS 001 1561 48339-7 343575860001-68 05/04/2021 2.000,00
TOTAL GERAL .....

2.000,00

DOIS MIL REAIS

AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.
DOS ‘TITULOS RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710792
NO DIA 05/04/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC —~ CENTR.CONVENIOS- HOSPITAL DE MOGI DAS CRUZES - 58/19

BORDERO
GERARARQUIVO
PROG DOARQ

COMPROVANTES

BAIXA DE BORDERG NOME:AY ~1 0

- Conferecoma -~

Original -

Prefeitura de Mogi das Cruzes
Contrato de Gestao N°058/2019
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A

mmm:ummﬂommmmnmmmmmmnmmx@awm NEe
- 7 N° 000.000.007
DATA DE RECEBIMENTO HVENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR. .
SERIE: 1
. . DANFE CONTROLE DO FISCO
e vron o I e e | mmnnmummmmmnmm
EQUIPAMENTOS LTDA 0 Entrata
1-Saida 1 CHAVE DE ACESSO
3521 0334 3575 3600 0163 S500 1000 0000 0710 0121 0509
Rus José Maria Silva, 73 - - Assuucio, Sao Beruardo do Campo, S| 1V, 000-000.007 Consulta de autenticidade no portal nacional da
_ CEP: 69812505 - Fome/Fax: 1143887813 SERIE: 1 NF-c wwwate fazcuda govbriportal ou w0 sitc
Péginaldel da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda i Bmmmm-mmmnos.ss
ESTADUAL INSCRECAD ESTADUAL DO SUEST. TRIB. QUFICF ) T
799184833112 34357.586/0001—68
DESTINATARIO/REMETENYE
' NOMERAZXO SOCIAL . Qe DATADA BpMSSAO
FUNDACAO DO ABC - CENTRAL DE CONVENIOS 57.571.275/0004-45 § 01/03/2021
ENDEREQO BARRO/DISTRITO =3 DATA DE ENTRADA/SAIDA
Avenida Lauro gomes, 2000 - Sacadura Cabral l09060-870 101/03/2021
oo, FREFAX - R DNSCRICAOESTADUAL | BORA DE ENTRADASAIDA
Santo Andre ' . SP 1 08:30
FATURA
BASE DE CALCULO DO ECMS VALORDOIOMS BASEDE CALOVLO DO EMS ST . VALORDOICMS ST : VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00] 000§ . | 0,00j .0,60 2.000,00
VALOR DOFRETE VALORDO SEGURO DESOONTO OUTNAS DESPESAS ACESSORIAS ‘§ VALORDOIP VALORTOTALDANOTA
0,00 0,00 I 0,00 0,00 2.000,00
. TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS . .
RAZEO SOCIAL  FRETE FOR CORTA CODIGOANTT JRacavoVEICULO uF fovercr
i‘.‘-“ﬂ‘mu‘(m') :
DADOS DO PRODUTO/SERVICO o 5
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTOSERVIQD NOwsH § ST au; v, § qm. § viRunm. Jvimtorac] scros | virios | vikm *.';?s ﬂ‘—é?
012 OORREIA DENTADA AX-42 43000 oz §sioz | ON | jaooe 28 280,00 S
013 DENTADA AX-62 | 40103900 jor02 }510Z2§ UR 50000F 454 2754 - r
o DENTADA AR aoten fotoz fswr} ox | a0 ; e
015 (CORREIA DENTADA AX-74 4900 Jorzsi02] un | 100000] 50, 500,00 -
016 DENTADA AX-38 401900 fore2 stz | UN 500008 25 125,00
017 CORREIA DENTADA AX-39 awvod forozsiezt un | so0b6f  3nooee 1550
o1% DENTADA AX-60 { 4vt03900 o102 §sioz §-on 5,0000 43, 215,00
( ) 7 Confere 00{“ 2
N “A 3( O 5 Qrigina
Prefeitura de Mogi das Gruzes
~ontrato de Gestdo N°058/2019
CALCULO PO ISSON.
INSORCAO NUDNGCIPAL immunmmvms BASE DE CALOIO DO IRIQN VALORDOISSQN
2756862 l
BADOS ABICIONAZS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES BRESERVADO ADFISOD

, 511 = Brés [Cubas }~ Mogi das Cruzes - SP

Processo de Compra MCH0011/21 - Pedido de compra N° 411862
- VENCIMENTO: 15/03/2021 - Valor R$ 2.000,00 —
carios: Banco do Brasil - Agéncia: 1561l-x - C/C: 48339-7

Informagdes Adicionals de Interesse do Fisco: LOCAL DE ENTR
EGAz H‘OSPITAL HUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - Rua Guttermanm

Dados Ban

629@ 65’0{)]&0&1
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SOULMV - Sistema Controle de Estoque , Emitido por: KARINA.GONCALVES
Documento de Entrada Em: 01/03/2021 17:11 ~ °

" . Documento de Entrada

Fornecedor 4765 EISKALT MANUTEGAO DE EQUIPAMENTO LTDA

- CNPJ/CPF: 34.357.586/0001-68 Insc Est.: 799184833112 B
Ndmero : 007 Tipo NOTA FISCAL  Nr. Série: 1 Emissdo: 01/03/2021 Usuario: KARINA GONCALVES ALVES SILVEIRA
Vlbgrete : 0,00 VI. Total : 2.000,00 VI. ICMS : 0,00 % ICMS : 0,00 Vi. Desc: 0,00 % Desc: 0,00 VI. Acréscimo: 0,00

serv.: -
Duplicatas .
Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor
01 156/03/2021 2.000,00
Entradas de Produtos
Co6digo: 00021244 Estoque : 001  ALMOXARIFADO GERAL Doc Ent: NOTA FISCAL
Fornecedor: 4765 EISKALT MANUTECAO DE EQUIPAMENTO LTDA  CNPJ/CP 34.357.586/0001-68 Nr Doc: 007 Entrada: 01/03/2021 17:00 -
Tp Doc: NOTAFISCAL  Nr. Série: 1 Emissdo: 01/03/2021 Usudrio: KARINA GONCALVES ALVES SI
Atu Prego: SIM Entrega: TOTAL ‘ VI Total: 2.000,00 - % Desc: 0,00 V| Desc: 0,00 VI Acréscimo:0,00
% ICMS: 0,00 VI ICMS:0,00 Setor de aplicagéo direta : '
Nr. Processo: Nr. Empenho: Qtd. Parcelas: '
Tipo Frete: CIF Fornecedor: . VI Frete: 0,00 % Frete: 0,00
Dt Vecto: Portador: Nr Conhecimento:
Motivo do Acerto
itens de Produtos
Produto Sic_ Unidade Quant VI Unitario Vi Real ViTotal % IPI VIIP1% Desc VIDesc Lote QtEnt Validade Marca
28354 - CORREIA AR UNIDADE 10,0000 28,0000 28,0000 280,00 0,00 0,00 null 10,0000 31/03/2022
CONDICIONADO AX 42
28359 - CORREIA AR UNIDADE 5,0000 45,0000 45,0000 225,00 0,00 0,00
CONDICIONADO AX 62 .
28356 - CORREIA AR UNIDADE 10,0000 50,0000 50,0000 500,00 0,00 0,00
CONDICIONADO AX 73 .
28357 - CORREIA AR UNIDADE 10,0000 50,0000 50,0000 500,00 0,00 0,00
CONDICIONADO AX 74
27995 - CORREIA AX 38 UNIDADE  5,0000 25,0000 25,0000 125,00 0,00 0,00
- 27994 - CORREIA AX 39 UNIDADE  5,0000 31,0000 31,0000 155,00 0,00 0,00
28247 - CORREIA AX 60 UNIDADE  5,0000 43.00Q0 43,0000 215,00 - 0,00 0,00
Total do(s) Produto(s) : 2.000,00 i
Total do(s) Custo(s) : 2.000,00

Confere com a
Original

COanTn

" Prefeftura de Mogi das Cruzes
HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES D e Gstio NSNS
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06/04/2021 l.n-terN-et Ba:n_king-—CAIXA

- CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Intemet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0344 | 006 | 00071079-2

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: FUNDACAO DO ABC

CPF/CNPJ: 57.571.275/0001-00

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL 5/A -‘00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 1561 / 00000048339-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: EISKALT MANUTENCAO

CPF/CNPIJ: 34.357.586/0001-68

‘Valor: R$ 2.000,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 05 - Pagamento de Fornecedores

Lenttacko d

Histérico:

Data de débito: 05/04/2021

Data / Hora da operagao: 05/04/2021 10:45:47
Cédigo da operagdo: 00146980
Chave de seguranga: P7H8L5GSHCVP74F3

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor-da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

re coM @
conioeh g'\na\

<.

Prefeitura de Mogi-dég'ermt' -
ntrato de Qgst_ég?d“p@l?@S ;
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L
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https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ted_terc.processa
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CENTR. CONVENTOS AUTORIZACRO PARA PAGAMENTO DE COMPROMISSOS EMISSAO : 15/03/2021 s
TED - Outro Titular RELACAQ : 0730%2
. g o
———
AO CEF MOGI HOSPITAL - FEDERAL
AGENCIA : 0344 - C/C 000710792
MOGI DAS CRUZES &
¥ v
" .

PRF NUMERO PCBENEFICIARIO NAT BCO AGENC NUMERO CONTA CNPJ/CPF DT.VENC VALOR A PAGAR A
coM 946 SANDREFRIO COM E MANUTENCAO LTDA CONSERVACAO E REPAROS 001 1557° 83291-0 035432690001-02 15/03/2021 1.273,50

TOTAL GERAL .....
1.273,50

UM MIL, DUZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.
DOS TITULOS RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710792
NO DIA 15/03/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC - CENTR.CONVENIOS- HOSPITAL DE MOGI DAS/CRUZYS 3\ 58/19

Danilp Gupfes
Coordf Finaféefro

V GRRENTE GE \TABIL
' ECONVEMDS

fere com @
Conoﬂq\n?‘ .

] BORDERO NOME:_Q_8§/DATA:_I__-@'
] GERAR ARQUIVO  NOME: DATA; L
4] ProG DO ARG NOME: DATA:LI. “_
. . COMPROVANTES ~ NOWE:__ om:_(?a')l
A . BAIXA DE BORDER(O NOME: DATk. / A/‘ Prefeiura d Mogi das Cruzes
_ v S Contrato de Gestao ¥°058/2018
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|RECEBEMOS NE SANDREFRIO COMERCIO E MANUTENGAO EIREL! OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO :
. P NF-e
- N° 946
DATA DB RECEBIMENTO |mmmcho E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 1
~ s \3\4{\ ‘-
R Y Y\ ] !
. O N O
% Sandrano Documento Auxiliar da !
m = Ar Condicionado Nota Fisc_al Eletx'(‘inica CHAVE DE ACESSO
0-Entrada 1 35210203543269000102550010000009461821696689
SANDREFRIO COMERCIO E MANUTENCAO 1-Saida -
EIRELL N° 946 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
R. Buri 780 - CEP: 09.195-560 - Vila Pires - Santo André&/SP - Fone: 0114974- SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal.
251 FOLHA 01/01 ou no site da Sefaz Autorizadora
INATUREZA DA OPERAGAO [PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda 135210203692174 24/02/2021 08:31:38
SCRICAO ESTADUAL SCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO - J/ICPF
r:26366870111' 03.543.269/0001-02
DESTINATARIO/REMETENTE ) . .
[NOME/RAZZO SOCIAL 'CNPJ/CPF lmsccho ESTADUAL [DATA EMISSAO
FUNDACAO DO ABC 57.571.275/0004-45 ISENTO . 24/02/2021
ENDERECO BAIRRO ICEP IDATA SAIDA :
AVENIDA LAURO GOMES 2000 VILA SACADURA CABRAL 09.060-870 24/02/2021 ;
MUNICIPIO FONEFAX UF ORA SAIDA
Santo André Sp 08:01:00
CALCULO DO IMPOSTO . :
[BASE DE cAtcuLo DO ICMS [VALOR DO ICMS [BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. [VALOR DO ICMS SUBST. [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :
0,00 0,00 0,00 0,00 1.153,50
[VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO DESCONTO [OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR DO IPI [VALOR TOTAL DA NOTA .
120,00 0,00 0,00 ’ 0,00 0,00f 1.273,50
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS . .
INOME/RAZAO SOCIAL  [FRETE POR CONTA CODIGOANTT [PLACA DO VEICULO  |UF ~ JCNPY/CPF
0-Emitente 2-T 4 - Destinatério Préprio : IEI .
1 - Destinatério/R 3 - Emitente Préprio 9 -Sem Frete _ \
ENDERECO MUNICIPIO -~ |UF ] SCRIGAO ESTADUAL
.-=-CEP: ) FN .
IQUANTIDADE - -Issrscm IMARCA [NUMERACAO PESO BRUTO 7SO LIQUIDD
0o : : 0.0 ' 0.0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO |" DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/sH [ csT | crop JUNT QTDE | vaLOR | vALOR TOTAL | B.CALC.1CMS VALORICMS | VALORTFI | ALIQ.ICMS | ALIQ.IPI
4226 CORREIA AX28 QZ’B @ 5 40103900 o101 {5102 fpc [10,0000 | 22,95000 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
4221 CORREIA AX29 lﬂ '8 3 5 140103900 [0101 [5102 [pc [10,0000 | 22,95000 229,56 000 ‘ 0,00 * d,oo T 0,00] - - 0,00
14218 | [CORREIA AX30. -~ 40103900 [0101 |S102 [pc 10,0000 | 22,95000) - 229,50] - o00| - 0,00 0.0 0,00 0,00

239353 [ 1] = _

4215 CORREIA AX40 2 } qD’ 140103300 [o101 [5102 [pc [5,0000 | 31,00000 155,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 )
4216 CORREIA AX43 Olz ? 540103900 Imon 5102 |pc [10,0000 | 31,00000 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN

SCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN - VALOR DO ISSQN
128625 0,00 0,00 ’ 0,00
DADOS ADICIONAIS '
OBSERVACOES T [RESERVADO AO FISCO T -~

I- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES Confere com @

NACIONAL";II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE Ofi@lﬁa|

ISSE DEIPI".

Processo de Compras MCHO0011/21 Pedido n 411861
'VENCIMENTO - 11/03/2021

DADOS PARA DEPOSITO EM CONTA CORRENTE:

BANCO DO BRASIL

AGENCIA - 1557-1 - CONTA CORRENTE - 83.291-X

'Voc@ pagou aproximadamente:

RS 78,30 de tributos federais

RS 207,63 de tributos estaduais

Fonte: IBPT/empresometro.com,br 8F6CA7

‘Prefeinura gg NO! 9% s (uiey
@aauato de Geg\?o qoa@gg;? )
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CENTRAL DE CONVf NIOS
Proc. N° _’_‘#g#&ﬂ/ﬂ &Z/

Competéncia ,_%74 /
Centro de Custo C:"f;"'“ o fé’ 4

Vencimento [/ / QI_%

7
/

/

%mfelﬂ 10093 -

DECLARO QUE 0S MATERJAIS
CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL FORAM REALIZADOS
EM_ CONFORMIDADE COM O

QUE FOI SOLICITADO.

I Hospital Municipal de & 0gi - CC
: Proc Ne h lLl. MI’

} Vencim m S,

i Visto

é Vigéncia até ;
i Uberage = —————

-

FEDERAL

| A ' ROSS!
ACAanracl’i ontébi\ _
FUABC « entTa de Conv&nios
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HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES e . Pagina: 171
SOULMYV - Sistema Controle de Estoque : ) : Emitido por: SAMUEL.SILVA
Documento de Entrada : : Em: 24/02/2021 12:55 -,
Documento de Entrada R N .
. Fomecedor 4757 SANDRE FRIO SOLUGOES EM AR CONDICIONADO : “.
o CNPJ/CPF : 03.543.269/0001-02 Insc Est.: 626366870111 .
,‘.:f Nimero: 946 Tipo NOTA FISCAL  Nr. Série: 1 Emissdio: 24/02/2021 Usudrio: SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA
Vlégrete : 0,00 VI. Total : 1.273,50 Vi. ICMS : 0,00 % ICMS = 0,00 VI. Desc : 0,00 % Desc:0,00 VI. Acréscimo:0.00
o Serv.: )
Duplicatas ) -
Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor .
01 11/03/2021 1.273,50
Entradas de Produtos , )
Cddigo: 00021206 Estoque : 001 ALMOXARIFADO GERAL E Doc Ent: NOTA FISCAL
Fornecedor; 4757 SANDRE FRIO SOLUCOES EM AR CONDICIONA  CNPJ/CP 03.543.269/0001-02 Nr Doc: 946 Entrada: 24/02/2021 12:00 -
Tp Doc: NOTA FISCAL  Nr. Série: 1 Emissao: 24/02/2021 Usuario: SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA
Atu Prego: SIM Entrega: TOTAL VI Total: 1.273,50 % Desc: 0,00 VI Desc:0,00 VI Acréscimo;0,00
% ICMS: 0,00 Vi ICMS:0,00 Setor de aplicagdo direta : :
Nr. Processo: Nr. Empenho: Qtd. Parcelas:
Tipo Frete; CIF Fornecedor: Vi Frete: 0,00 % Frete: 0,00
Dt Vecto: PortadOI': Nr Conhecimento:
Motivo do Acerto ’
Itens de Produtos
Produto Sic_ Unidade Quant V| Unitario VI Real Vi Total % IPI VIIPI% Desc VIDesc Lote QtEnt  Validade Marca
28351 - CORREIA AR UNIDADE 10,0000 34,9500 34,9500 | 349,50 0,00 0,00 null 10,0000 24/09/2021
CONDICIONADO AX 28 )
28352 - CORREIA AR ' UNIDADE 10,0000 22,9500 - 22,9500 229,50 0,00 0,00 null 10,0000 24/09/2021
CONDICIONADO AX 29
28353 - CORREIA AR UNIDADE 10,0000 22,9500 . 22,9500 229,50 0,00 0,00 null . 10,0000 24/09/2021
CONDICIONADO AX 30
27993 - CORREIA AX 40 UNIDADE  5,0000 31,0000 31,0000 155,00 0,00 0,00
28355 - CORREIA AR UNIDADE 10,0000 31,0000 31,0000 310,00 0,00 0,00 nult 10,0000 24/09/2021
CONDICIONADO AX 43 ‘ :
Total do(s) Produto(s) : 1.273,50
c Total do(s) Custo(s) : 1.273,50
onfere com 4 :

Orlginal Lol aastn
A o 63 Cruzes
AN

Wavy ‘L_ k
Respo savel Pe) W
"“""

HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGIDAS CRUZES™ ™" ©~ e

Encarregado do Setorpyataitura de Mogi das Cruzes
Contrato de Gestao N‘(_]5_8/201_9
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Comprovante de transferéncia eletronica disponivel - TED
Transag&o realizada via convénio de Pagamentos

Nome do Remetente: FUNDACAO DO ABC

CNPJ do Remetente: 57.571.275/0001-00 '
Tipo de Pessoa: Juridica '5
Conta de Origem: 00344-1 / 000600071079-2 r
Tipo de Conta: 003 - Conta Pessoa Juridica i
Convénio: 337729 |
Tipo de Compromisso: 0001 PAGAMENTO DE FORNECEDORES

NSA: 000960

Banco Destino: 001 - Banco do Brasil S.A.

Agéncia/Conta Destino: 01557 / 000000083291-0

Tipo de Conta: 01 - Crédito em Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica

Nome do Destinatario: SANDREFRIO COM E MANUTENCAO LT

CPF/CNPJ do Destinatario: 03.543.269/0001-02

Valor: R$ 1.273,50

Data da Operagao: 15/03/2021

Autenticacao Bancadria: F1338030C9B772A19AFDDS000

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo:
Numero 000960 de 15/03/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101 _

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

~onfere com@
O riginel

Prefeltura de Mogiaas Cruzes
Contrato de Gestao Ne050/201
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MCH0011/21

ORCAMENTOS

Conteic
Qrigina:

Prafaitura-de Mogi das Cruzes
Contrato de Gestdo N°058/2019. .
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A Técnica C { £, AIKEN

Sehc -
%%%Sandrano FUﬁTSU L'

Solugbes em Ar Condicionado

Santo André, 21 de janeiro de 2021 Sandrefrio Comércio e Manutengao
Cliente: FUNDAGAO DO ABC —~ CENTRAL DE CONVENIOS
Enderego: Avenida Lauro Gomes, 2000. Bairro Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP). CEP: 09060-870
CNPJ - 57.571.275/0004-45 Insc. Estadual -
Cond. de Pagamento: 15 ddl Prazo de entrega: 7 dias tteis
Referéncia do cliente: Aquisigao de Correias para Ar Condicionado - Municipio de Mogi das Cruzes — Processo MCHO0011/21 Nossa
Proposta: 06871/2021
Qtde Unid. Descrigao MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL
.10 PG CORREIA AR CONDICIONADO AX28 ELITE 22,85 229,50
10 PG CORREIA AR CONDICIONADO AX28 ELITE 22,95 228,50
10 PG CORREIA AR CONDIGIONADO AX30 ELITE 22,85 229,50
10 PG CORREIA AR CONDICIONADO AX42 ELITE 31,00 310,00
10 PG CORREIA AR CONDICIONADO AX43 ELITE 31,00 310,00
5 PG CORREIA AR CONDICIONADO AX62 EUTE 56,00 280,00
10 PG CORREIA AR CONDICIONADO AX73 ELITE 51,30 513,00
10 PG CORREIA AR CONDICIONADO AXT74 EUTE 51,30 513,00
5 PG CORREIA AR CONDICIONADO BX146 ELITE 230,00 1150,00
5 PG CORREIA AR CONDICIONADO AX38 ELITE 41,85 208,25
5 PG CORREIA AR CONDICIONADO AX38 ELITE 41,85 209,25
[ PG i CORREIA AR CONDICIONADO AX40 ELITE 31,00 155,00
5 | PG CORREIA AR CONDICIONADO AX60 ELITE 56,00 280,00
1 sv FRETE * SANDREFRIO 120,00 120,00
B , . o *VALORTOTAL ; "1 473800
Raz3o.Social: SANDREFRIO COMERCIO E MANUTENCAO EIRELLI-ME L : s .

End. Eletrdnico: sandrefrio@sandrefrio.com.br
CNPJ: 03.543.269/0001-02
Insc. Estadual: 626.366.870.111

Confere com
Original

Prefaitra o Mogi PR :
e Contratn de Gm?:zfgsggo‘:: . IR
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A FUNDACAO DO ABC
CNPJ 57.571.275/0004-45
Insc. Est.
VILA SACADURA CABRAL 2000/SANTO ANDRE
SAO PAULO/SP - CEP
Fone 4791-7785 / Fax
Contato — TAMIRES

tamires.almoxarifado@hmme.org.br

ALTERNATIVA SOLUGOES ELETRICAS EIRELI

RUA ONZE DE AGOSTO, N° 42 - BRAS CUBAS - MOGI DA CRUZES

CNPJ: 11.650.126/0001-28 1.E: 454,198.976.119
Fone direto: (11) 4312-0090 OU 6084
claudiana@alternativasclucoes.com

DISTRIBUIDOR AUVTORIZADO;

€ SLHMERSAL CLiP @ CURSRLUX"

SIRASTADTEREITFL

f i ansed

" . 247,40):5;7 DIA
2. 10 Pgmm%mmcmmwmmommmwmm; 26,03 260,30 5,7 DIAS
3. 10 ~| PC | CORREIA.AR.CONDICIONADO'AX 30-DIVERSOS: .- 796,81 ©.268,10].5,7'DIAS,
4, 10 | PG [CORREIA AR CONDICIONADO AX 42 DIVERSOS 36,84 368,40 5,7 DIAS
5. | 10| PC|CORREIA AR:CONDICIONADOAX 43 DIVERSOS . . “ite 3861 -+ 1386,10/'5:7 DIAS
6. 5 | PG |CORREIA AR CONDICIONADO AX 62 DIVERSOS 53,41 267,05| 5,7 DIAS
7. 10 -] PG |{CORBEIA AR.CONDICIONADO;AX 73 DIVERSOS: ~ 783183+ . 7638,30|.5,7 DIAS
8. 10 | PC [CORREIA AR CONDICIONADO AX 74 DIVERSOS 65,69 656,90 5,7 DIAS
9. | 5.:1PC |CORREIA AR-CONDICIONADO:BX 146 DIVERSOS : L 20131 .7 14106,55(:5,7 DIAS
10. 5 | PG |CORREIA AR‘CONDICIONADO AX 38 DIVERSOS 33,01 165,05| 5,7 DIAS
1. |. 5- | PC |CORREIA AR CONDICIONADO:AX 39 DIVERSOS. Lonaddel T 1172400 5,7 DIAS
12. | 5 |PG|CORREIA AR CONDICIONADO AX 40 DIVERSOS 35,25 176,25| 5,7 DIAS
73: | 5 1PC |CORREIAAR.GONDICIONADD AX 60 DIVERSOS: - -, " 52 260,101 5.7 DIAS.

R

TOTAL 4972 60

1-Validade da proposta 05 (cinco) dias corridos, salvo alinhamento de valores por parte de nossos fornecedores.
2-Entrega mencionada em dias (teis contados apés recebimento do pedido de compra efou liberagdo de crédito, salvo venda prévia.

Obs.:

Pagamento [ Avista Faturado 28ddt ( Minimo R$ 350,00)
ICMS Incluso ] Nao incluso

IPI [ A incluir Isento

Frete CIF - Grande SP [ cIF - Transportadora [JroB

Confere com
Original

€iaudiana Luciana Gongaives
claudiana@alternativasolucoes.com
Fone: (11) 4312-0090 ou 0084

Prefainyra g Mogi das Cruzes

Contrato de Gastio N*058/2019
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ALLIMAC Comércio de Materiais em Geral Eireli ME
Estr. Riuichi Matsumoto, 950 — SBC/SP - CEP 09852-015
' Tel. (11) 4075-3244 / (11) 99499-9413
: CNPJ 10.480.433/0001-45 - LE. 635.976.880.115
a”[mac www.allimac.com.br - e_mail allimac@allimac.com.br

DEPTO COMPRAS
A/C Sr. Willian

A empresa ALLIMAC Coméreio de Materiais em Geral Eireli ME, CNPJ sob o n® 10.480.433/0001-45,
vem por meio desta, apresentar-lhes a proposta abaixo conforme solicitado.

JTEM | Unid. QT. Descrico de Materiais P. Unid P. Total
1 "UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX28 60,00 600,00
UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX?29 60,00 . 600,00
3 UNI 10 CORREIJA AR CONDICIONADO AX30 60,00 600,00
4 UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX42 80,00 800,00
5 UNI 10 CORREJA AR CONDICIONADO AX43 80,00 800,00
6 UNI 5 CORREIJA AR CONDICIONADO AX62 95,00 475,00
7 UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX73 ) ) 125,00 1.250,00
8 UNI 10 CORREIA AR CONDICIONADO AX74 125,00 1.250.00
9 UNI 5 CORREIA AR CONDICIONADO BX146 :
10 UNI 5 CORREIA AR CONDICIONADO AX38 60,00 300,00
11 UNI 5 CORREIA AR CONDICIONADO AX39 60,00 300,00
12 UNI 5 CORREIA AR CONDICIONADO AX40 80,00 . 400,00
13 UNI 5 CORREIA AR CONDICIONADO AX60 95,00 475,00
VALOR TOTAL R$ 7.850,00

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Condigdes de pagamento: 30 (trinta) dias.

Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias ap6s pedido.
Local de entrega: SBCampo/SP

Declaramos que nos pregos estdo inclusos todos os custos e despesas diretas e indiretas, bem como impostos,
taxas e seguros.

SBCampo, 15 de janeiro de 2021.

}ﬂﬁ% j s
Aens Partst

Dlretor Comercial
Allimac Com. de Mat em Geral Eireli ME

Confere cor
Original

Prefeitura de Mogi das Cruzes
Contrato de Gestlo N‘058/2019
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Ersgorwsarss vm Sisterpas Tormicog ¢ Trampones

Santo André, 15 de janeiro de 2021.

A

Fundagéo do ABC — Central de Convénios
Sr. Willian Siqueira

Cotagao: MCHO0011/21

Proposta: 05/2021

Apresentamos e submetemos a apreciag@o de Vs. Sas, nossa Proposta de Pregos para:
Aquisi¢do de Correias para Ar Condicionado, para o Municipio de Mogi das Cruzes/SP.

“Item Descricao + = " Quantidade [ Valor Unit .-[  Valor Tota
1 CORREIA AR 'CONDICIONADO AX28 10 90,00 900,00
2 CORREIA AR CONDICIONADO AX29 ) 10 ) 98,00 980,00
3 CORREIA AR CONDICIONADO AX30 10 99,00. 990,00
4 CORREIA AR CONDICIONADO AX42 10 105,00 1.050,00
5 CORREIA AR CONDICIONADO AX43 10 111,00 1.110,00
6 CORREIA AR CONDICIONADO AX62 5 125,00 625,00
7 CORREIA AR CONDICIONADO AX73 10 130,00 1.300,00
8 CORREIA AR CONDICIONADO AX74 10 133,00 1.330,00
9 | CORREIA AR CONDICIONADO BX146 5 167,00 835,00
10 CORREIA AR CONDICIONADO AX38 5 103,70 - 518,50
11 CORREIA AR CONDICIONADO AX39 5 105,00 525,00
12 CORREIA AR CONDICIONADO AX40 5 105,00 525,00

CORREIA AR CONDICIONADO AX60 5 122,00 "~ 610,00

Valor total: R$ 11.298,50.(Onze mil, duzentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos)

Declaramos, que em nossos precos estdo incluidos todos os impostos, taxas, seguros, bem como
quaisquer outras despesas, diretas ou indiretas incidentes.

Valores ofertados para a quantidade total de 100 unidades de correias desta cotagéo.

O prazo de validade da proposta: 60 dias

Prazo de pagamento: 15 dias Confere con
Original

Att.

MAICON MACIEL PEREIRA SILVA

Sacio Administrador

Prefeitura de Mogi ‘
9! das Cr
Contratc de Gestio. N’OSB/%: ;
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Eiskalt Manutengdo de Equipamentos

Sdo Bernardo do Campo 18 de]anelro de 2071

A/C e
Sr. Willian Siqueira
Fundagio d_o ABC - Central de Convénios

}'i'“ . Orcamento 01022021

Confm me sollcltag:ao segue orgamento

€) comercial@eiskalt.combr €9 (11}4333-781$
) |

¢

www,eiskalt.com.br
CMPY: 34,357 586/0001-68

Quanndade " Valor Unitario |

" “Valérl’l’otgl'

T 7

Prazo de entrega 15 dlas :
Garantia: 90 dias:". W o 2 AN
Condigdo de Pagamento 15 dlas apos emissio da NF
Validade da proposta 30 dias .

Observagdes: e e
- Esta incluso no valor, todas as despesas com transporte, material, mio de obra
impostos sem nenhum 6nus para a Contratante.

- Somente atenderemos o pedido na totalidade, por conceder desconto na quantpci’g@féfﬁi

Rua José Maria Silva, 73
Séo Bernardo do Campo — SP — Assungéo - CEP: 09812-505

[y

Prefeilura da Mogi das g7y

, Descricdo -
£“Corréia ar cond1c1onad0 AX28 ' 10 _'R$25,00 .. ~  R$250,00 -
s wCorfeia-ar'condicionado AX29 [ 10 | R$2500 .1 -~ 'R$250.00 '
-Correia ar condicionado AX30 /10 | sR$26,60 . . .R$26000" .-
+ .2 Correiaar-condicionado AX42 ~ 10 T R$ 28,00 o . R$280,00. -
:Correia ar condicionado AX43 - 10 U R$37,00.. -+ . - R$370,00- .
- Correia ar condicionado AX62 5 o0 1 uR$4500 -, \R$225,00 0
- Correia ar condicionado AX73 - | 10 ¢ - "R$ 50,00 |7 - R$500,00 . F
- Correia ar condicionado AX74 10 "R$ 50,00 ¢ 7 'R$ 500,00
‘Correia ar condicionado BX146 Indlspomvel ,f“’ ety e Eee e Lt
* “Correia ar condicionado AX38 5 < | ’R$ 25,00 . R$ 125,00
~Correia ar condicionado AX39 5 RE! Mer$ 31,00 ..} «.. 'R$ 155,00
" Correia ar condicionado AX40 < 5 | R$-32,00~ |-~ "R$: 160,00
Correia ar condicionado AX60 ¢ .5 . R$43,00 .| R$ 215,00
. e e ah “Total Geral

o R$ 3:290,00 &

" Confere cow
Original

alimentacfo e
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EXISTE UM ERRO NO QUADRO, VERIFIQUE SE NAO EXISTEM DUAS PROPOSTAS IGUAIS PARA O MESMO ITEM OU SE TODAS AS SOMAS FORAM REALIZADAS
o P o Gy o
E oy Cendrod e
% fiey Py Fl- SANDI
Yt& "‘gﬂ Convénios F2- imﬁaﬁii
) F3- ALLIMAC
F4- ETSKALT
F5- STARTUP

FUNDACAC DO ABC

3 7 o
1TEM cépreo DESCRIGAO ,é\ QD Qg:giﬁg 22:}3\ F3 4 s yﬁ:?:ﬂ:ﬁm :;3' MENOR VALOR TOTAL
1 "7+ | CORREIA AR CONDICIONADO AX28 24,74000 | RS 100, 00000 25,00000 | R$ 90, 00000 | RS 22,95000 | R$ 229, 50000
2 .. |CORREIA AR CONDICIONADO AX29 ) 10 UND 26,03000 | R$ 100,00000 | RS 25,00000 | RS 98, 00000 | RS 22,95000 | RS 225,50000
3 “uy. _|CORREIA AR CONDICIONADO AX30 10 UND RS 2§,81000 | R 100,00000 | RS 2 RS 99,00000 | RS 22,95000 | R$ 229,50000
4 o ICORREIA AR CONDICIONADO AX42 10 UND R3S 36,84000 RS 120, 00000 %}ﬁ&\-’ 4 RS 105, 00000 R$ 28, 00000 RS 280, 00000
5 = © " "JCORREIA AR CONDICIONADO AX43 10 UND i ‘ R$ 28,61000 | R$ 120,00000 | RS 27,00000 | RS 111,00000 | RS 31,00000 | RS 310, 00000
6 CORREIA AR CONDICIONADO AX62 5 UND 56,00000 | R$” 53,41000 | RS 140, 00000 [ps 45,0000 125,00000 | R$ 45,00000 | R§ 225, 00000
7 CORREIA AR CONDICIONADO AX73 j 10 UND RS - 51,30000 | RS 63,83000 | RS 150, 00000 3 130,00000 | Rs 50,00000 | R$ 500, 00000
8 CORREIA AR CONDICIONADO AX74 10 UND R$ 51, 30000 §5,89000 | RS 150, 00000 133,00000 | RS 50,00000 | R$ 500, 00000
9 CORREIA AR CONDICIONADO BX146 i 5 - UND RS 230,00000 2388008 167,00000 | RS 221,31000 | RS 1.106, 55000
20 CORREIA AR CONDICIONADO AX38 ] S UND RS 41,85000 33,01000 | R§ 100, 00000 103,70000 | R$ 25,00000 | RS 125, 00000
11 R CORREIA AR CONDICIONADO AX39 S R UND R$  41,85000 34,42000 | R 100, 00000 105,00000 | RS 31,00000 | RS 155, 00000
12 CORREIA AR CONDICIONADO AX40 5 UND apianon.| RS 35,25000 | RS 120, 00000 105, 00000 | Rs 31,00000 | RS 155,00000
13 CORREIA AR CONDICIONADO AX60 . S UND RS 56,00000 | RS 52,02000 | R$ 140, 00000 : 122, 00000 | RS 43,00000 | R$ 215, 60000
OBS: NESSE PROCESSO A COMPRA DO ITEM 9 NAO SERA EFETUADA COM A EMPRESA DE MENOR VALOR, Frete RS aaunmaen INCLUSO | INCLUSO - INCLUSO INCLUSO S 120,00000 | RS 120, D0GOO
DEVIDO A MESMA INFORMAR QUE OS VALORES ORCADOS VALEM APENAS PARA QUANTIDADE TOTAL DOS Valot Cotado 4.972,60000 RS 11.400,00000 RS 3.290,00000 RS  11.298,50000
100% ITENS, SENDO QUE ELA VENCEU APENAS UM, SENDO ASSIM ESTAMOS EFETUANDC A COMPRA DO RTINS 33500600 — - .
ITEM 9 COM A EMPRESA DE SEGUNDO MENOR VALOR. :
Cond. Pagamento 15 DDL 28 DL 30 DIAS 15 DIAS 15 DIAS
Prazo Entrega 07 DIAS UTEIS APOS PEDIDO 30 DIAS 15 DIAs 15 _DIAS
Valor Vencedor R$ 1.273,50000 RS 1.105,55000 RS - RS 2.000,00000 RS - R$ 4.380, 05000
Santo André, 25 de janeiro de 2021

Preparado por: WILLIAN Processo: MCHO011/21
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